阿武町まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

令和  年  月  日

 阿武町長 花田憲彦 様

（寄附申出者）

法人番号

本社住所 〒

法人名

代表者名

 阿武町が実施する「阿武町まち・ひと・しごと創生推進計画」にもとづいた下記の事業に

対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１． 寄附金額                     円

２.   寄附事業

   □ まちの縁側推進プロジェクト

   □ 選ばれる町定住促進プロジェクト

３． 阿武町のホームページ等における企業名等の公表について

   □ 希望する（企業名と寄附申出額）

   □ 希望する（企業名のみ）

   □ 希望しない

４． 担当者連絡先

   部 署 名：

   担当者名：

   電話番号：

   E - m a i l：